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Republika Kosovo ' Opstina Ranilug
Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

NE bazé t& nenit 12 par 12.2 pika (d), nenit 24, par.24.1, 24.2, t&

Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040, (,,Gazeta Zyrtare e Republikés Sé Kosovés
RK”nr.28/2008), nenit 27 t& Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike,dhe
Pérgjegjésive,nr.03/L-048, nenit 2 I Ligjit pér Financat e Pushtetit Lokal, nr 03/L-049, neni
15,par 15.1,nenit 50 par. 50.1 t& Statutit Té Komunés sé& Ranillugut nr.02-154/2011,Kuvendi I
Komunés s& Ranillugut,ng seancén e shtaté t& rregullt t& mbajtur m& 31.07.2024 miratoi:

VENDIM PER
TRANSFERIMIN E TEPRICAVE TE ARDHURAVE

1.
Propozimi kaloi né seancén e shtaté t& rregullt t& Kuvendit t& Komunés sé Ranillugut,t& mbajtur
mé 31.07.2024 ku u miratua njézéri.

2.
Me kété vendim do té realizohet transferimi i tepric€s sé t€ ardhurave t& realizuara né Zyrén e
Kryetares s&¢ Komunés sé& Ranillugut né vleré prej 3.606,03 €.

L.Investimet kapitale

Nr. Investimet kapitale Titulli i projektit Kodti : KO(.il - Shuma totale
programit | projektit
“Bashkéfinancim I projektit
1. Zyra e Kryetares né Komunén e Ranillugut” 16037 53432
TOTALS: 3.606,03 €.

3

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetarja e Komunés s& Ranillugut dhe Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa.

4.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés. _
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